

V Praze dne 3. října 2011

**Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.**


Vážený,

na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, si Vás dovoluujeme požádat o poskytnutí níže specifikovaných informací týkajících se poskytnutí dotace ve výši 5 mil. Kč obecně prospěšné společnosti České lázně v Evropě na rekonstrukci objektu Morstadtův dům v Lokti, která byla schválena na základě pozměňovacího návrhu poslanců v průběhu projednávání návrhu zákona o státním rozpočtu na rok 2008.

Konkrétně žádáme o poskytnutí těchto informací:

- 1) Kopii rozhodnutí či smlouvy o přiznání dotace ve prospěch společnosti České lázně v Evropě, o.p.s., IČ: 263 97757, se sídlem Loket, Sklenářská 10/2, PSČ 357 33 na rekonstrukci objektu Morstadtův dům v Lokti.
- 2) Kopie všech dalších dokumentů vztahujících se k poskytnutí dotace uvedené v bodě 1., jako například podmínky čerpání dotace, monitorovací zprávy apod.

Uvedené informace zašlete, prosíme, v zákonem stanovené lhůtě patnácti dnů ode dne přijetí této žádosti na adresu naší kanceláře Oživení, o. s., Pelléova 7, 160 00 Praha 6. Je-li to možné, žádáme o poskytnutí informací v elektronické podobě do datové schránky Oživení, o.s., ID datové schránky: ntau78, popřípadě na emailovou adresu: poradna@oziveni.cz.





**MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR**

Váš dopis ze dne 03. října 2011

Č. j.: 35165/ 2011-15

Vyřizuje / e-mail  
Ing. Veronika Kadlecová/veronika.kadlecova@mmr.cz

Linka  
224 861 508

V Praze dne 18. října 2011

**Věc: Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážený pane předsedo,

dne 4. října 2011 byla Ministerstvu pro místní rozvoj ČR (dále jen „ministerstvo“) doručena Vaše žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., podaná elektronicky, která byla podatelnou ministerstva zaregistrována pod č. j. 35165/2011.

K Vaší žádosti sdělujeme, že společnost České lázně v Evropě, o.p.s., IČ 263 977 57 není registrována v IS DIS MMR jako příjemce dotace z kapitoly ministerstva pro místní rozvoj.

Přeji příjemný den

Jan Dvořák  
zástupce ředitelky  
Odbor komunikace